
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.464.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 11 marca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi 
należącymi do majątku ruchomego Gminy Stare Miasto i jej jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i pkt 4 i art. 60 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr OOG.0050.237.2021 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 13 lipca 2021 r. w sprawie 
sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi należącymi do majątku ruchomego Gminy Stare 
Miasto i jej jednostek organizacyjnych § 42 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Jednostka może nieodpłatnie przekazać składniki rzeczowe majątku ruchomego innym 
jednostkom organizacyjnym Gminy Stare Miasto oraz organizacjom pozarządowym, które prowadzą 
działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, leczniczą, oświatową, naukową, badawczo-
rozwojową, wychowawczą sportową lub turystyczną, z przeznaczeniem na realizację ich celów 
statutowych.”. 

§ 2. W pozostałym zakresie zarządzenie nie ulegnie zmianie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Stare Miasto. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D75ACA6A-11F5-46D7-A708-44BA1990EC01. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.464.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 11 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


